Římskokatolická farnost Strakonice

	DOMŮ
	OKOLNÍ FARNOSTI
	CO JE FARNOST
	STRAKONICE
		O FARNOSTI STRAKONICE
	FARNÍ RADA STRAKONICE
			FARNÍ RADA
	ZÁPISY FARNÍ RADY STRAKONICE



	FARNÍ KOSTEL SV. MARKÉTY
	FILIÁLNÍ KOSTEL SV. PROKOPA
	REVITALIZACE KOSTELA SV. PROKOPA (IROP) I a II
	HŘBITOVNÍ KOSTEL SV. VÁCLAVA



	STRAKONICE-PODSRP
		O FARNOSTI STRAKONICE-PODSRP
	KOSTEL PANNY MARIE BOLESTNÉ



	JINÍN
		O FARNOSTI JINÍN
	KOSTEL NANEBEVZETÍ PANNY MARIE V JINÍNĚ
	FILIÁLNÍ KOSTEL SV. PETRA A PAVLA V PARAČOVĚ



	KATOVICE
		O FARNOSTI KATOVICE
	FARNÍ KOSTEL SV. FILIPA A JAKUBA
	FILIÁLNÍ KOSTEL SV. VAVŘINCE V KRASELOVĚ
	FILIÁLNÍ KOSTEL SV. ANNY U KRASELOVA



	KRASELOV
		INFORMACE O SLOUČENÍ FARNOSTI S FARNOSTÍ KATOVICE



	RADOMYŠL
		O FARNOSTI RADOMYŠL
	KOSTEL SV. MARTINA V RADOMYŠLI
	KOSTEL NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE V RADOMYŠLI
	KOSTEL SV. LUDMILY V ZADNÍCH ZBOROVICÍCH



	STŘELSKÉ HOŠTICE
		O FARNOSTI STŘELSKÉ HOŠTICE
	FARNÍ KOSTEL SV. MARTINA



	ŠTĚKEŇ
		O FARNOSTI ŠTĚKEŇ
	FARNÍ KOSTEL SV. MIKULÁŠE
	KAPLE SV. MARIE MAGDALÉNY V ŘEPICI
	KLÁŠTER CONGREGATIO JESU VE ŠTĚKNI
	KOSTEL SV. HAVLA V ČEJETICÍCH



	VOLENICE
		O FARNOSTI VOLENICE
	FARNÍ KOSTEL SV. PETRA A PAVLA



	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	ZÁSADY COOKIES (EU)



	BOHOSLUŽBY
	KALENDÁŘ BOHOSLUŽEB
	BOHOSLUŽBY VE STRAKONICKÉM VIKARIÁTU



	ŽIVOT FARNOSTÍ
	SPOLEČENSTVÍ
		MARIÁNSKÉ
			MARIÁNSKÉ SPOLEČENSTVÍ MARKÉTA
	MARIÁNSKÉ SPOLEČENSTVÍ PODSRP
	ŽIVÝ RŮŽENEC VE STRAKONICÍCH
	FATIMSKÝ APOŠTOLÁT



	SETKÁNÍ RODIN
	MLÁDEŽ DO 20 LET
	SETKÁNÍ MAMINEK
	PONDĚLNÍ SPOLEČENSTVÍ STRAKONICE
	PÁTEČNÍ SPOLEČENSTVÍ STRAKONICE
	MODLITBY MATEK
	MODLITBA V TICHU
			EUCHARISTICKÁ ADORACE
	CENTERING PRAYER – MODLITBA SOUHLASU



	MODLITBA V NEMOCNIČNÍ KAPLI



	KURZY A SEMINÁŘE
		KURZ ALFA
	SEMINÁŘ ŽIVOT V DUCHU (E. Sievers)
	HOVORY O VÍŘE
	VEČERY MANŽELŮ



	SLUŽBA
		SVÁTOSTI
			KŘEST
	BIŘMOVÁNÍ
	EUCHARISTIE – SVÁTOST TĚLA A KRVE PÁNĚ
	MANŽELSTVÍ
	KNĚŽSTVÍ
	POKÁNÍ (SMÍŘENÍ, ZPOVĚĎ)
	POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH



	ŽEHNÁNÍ
	DUCHOVNÍ DOPROVÁZENÍ
	PŘÍMLUVNÁ MODLITBA
	SVATBA V KOSTELE
	POHŘEB
	SLUŽBA NEMOCNÝM



	HUDEBNÍ USKUPENÍ
		CHRÁMOVÝ SBOR (STRAKONICE)
	FARNÍ KAPELA (STRAKONICE)
	DĚTSKÁ SCHOLA (STRAKONICE)
	FILIPOJAKUBSKÝ CHRÁMOVÝ SBOR (KATOVICE)
	SBOR SV. MARTINA (RADOMYŠL)



	POUTĚ
		PUTOVÁNÍ
	POUŤ NA PODSRP
	POUŤ K SV. JANU KŘTITELI V RADOMYŠLI
	POUŤ NA DOBROU VODU U MILEJOVIC
	POUŤ KE SV. ANNĚ U KRASELOVA



	OSTATNÍ SETKÁVÁNÍ
		VEČERY CHVAL
	FARNÍ TÁBORÁK



	VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ
	ZAJÍMÁM SE O KŘESŤANSTVÍ
	CHARITA STRAKONICE



	UDÁLOSTI
	PŘIPRAVUJEME
	OHLÁŠKY
	UDÁLO SE
	FARNI ZPRAVODAJ KATOVICE
	PODNĚTY K MODLITBĚ



	KONTAKT





Not found, error 404
The page you are looking for no longer exists. Perhaps you can return back to the homepage and see if you can find what you are looking for. Or, you can try finding it by using the search form below.





ODKAZY

	PŘIPRAVUJEME
	OHLÁŠKY
	UDÁLO SE
	KŘEST
	SVATBA V KOSTELE
	ŽEHNÁNÍ
	BIŘMOVÁNÍ
	POHŘEB
	KURZ ALFA
	SEMINÁŘ ŽIVOT V DUCHU (E. Sievers)
	HOVORY O VÍŘE
	SBÍRKA NA OPRAVU KOSTELA SV. PROKOPA
	KONTAKT
	ZÁSADY COOKIES (EU)






		
		Nejnovější příspěvky


			
					Tradiční pouť na Dobrou vodu u Milejovic
									
	
					Ohlášky neděle 7. dubna 2024
									
	
					Koncert ZUŠ Strakonice
									
	
					Ohlášky neděle 31. března 2024
									
	
					Ohlášky neděle 24. března 2024
									
	
					Postní duchovní obnova
									
	
					Večer chval
									
	
					Ohlášky neděle 17. března 2024
									
	
					Výjezdní setkání Alfy 3.3.2024 na Lomci
									
	
					Ohlášky neděle 10. března 2024
									
	
					Zápis z farní rady 28.2. 2024
									
	
					Ohlášky neděle 3. března 2024
									
	
					Pouť farnosti Strakonice – Litoměřice
									



		


Fotogalerie

	30. 3. 2024: Velikonoční vigilie, Strakonice
	29. 3. 2024: Velký pátek, Strakonice
	28. 3. 2024: Zelený čtvrtek, Strakonice
	16. 3. 2024: Duchovní obnova, Strakonice
	14. 2. 2024: Popeleční středa, Strakonice
	10. 2. 2024: Setkání chlapů, Radomyšl
	7. 12. 2023: Rozeslání učedníků Ježíšových, Strakonice
	12. 6. 2023: Duchovní obnova, Strakonice
	11. 6. 2023: První svaté přijímání, Strakonice
	4. 6. 2023: Biřmování, Strakonice
	Fotokniha_Strakonice_2015-2023
	VŠECHNY FOTOGALERIE







© 2024 · Genesis Framework WordPress Church Theme by CMSTF




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











